公益財団法人 新国立劇場運営財団 広報室 広報第一係（担当：松延／大島／西島）

TEL 03-5352-5781 FAX 03-5352-5709  email : press@nntt.jac.go.jp
 1 / 1

新国立劇場ニュース ＜重要なお知らせ＞

報道関係者各位

（全１枚送付）

         2022年 2月 18日

公益財団法人 新国立劇場運営財団

2月バレエ公演「吉田都セレクション」公演中止のお知らせ

このたび、２月バレエ公演「吉田都セレクション」（2月 19日～23日上演予定）公演関係者

に対し行ったウイルス検査により、２名の陽性反応者が確認されました。

これを受け、「吉田都セレクション」につきましては、公演準備が整わないため、全公演を中

止とさせていただきます。お客様ならびに関係者の皆様には大変ご心配とご迷惑をお掛けする

こととなり、深くお詫び申し上げます。

新国立劇場では、お客様、そしてスタッフ・キャストの安心・安全を最優先に、今後も新型コ

ロナウイルス感染予防、拡散防止を徹底してまいります。

なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませんので、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 報道関係者各位におかれましては、一般の皆様への周知にご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

【一般の方からのお問い合わせ先】

電話でのお問い合わせ：新国立劇場ボックスオフィス TEL 03-5352-9999 (10:00～18:00)

メールでのお問い合わせ：voice_g01@nntt.jac.go.jp

【報道関係の皆様からのお問い合わせ先】

広報室長：松延

TEL：03-5352-5781 / FAX：03-5352-5709 / E-mail: press@nntt.jac.go.jp

舞踊広報：清水

TEL：03-5352-5735 / FAX：03-5352-5709 / E-mail: shimizu_c4725@nntt.jac.go.jp

mailto:voice_g01@nntt.jac.go.jp
mailto:press@nntt.jac.go.jp
mailto:shimizu_c4725@nntt.jac.go.jp